
UCHWAŁA NR XXXIV/345/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Zawierciańskiemu na 
realizację zadania publicznego pn. : "Przebudowa drogi powiatowej nr 1726 S Kromołów - Kiełkowice" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 713, 1378), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, 
po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

- Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Zawierciańskiemu w 2021 roku 
w wysokości 112.000,00 zł, na realizację zadania publicznego pn. : "Przebudowa drogi powiatowej nr 1726 S 
Kromołów - Kiełkowice". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona z budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 
2021r. z działu 600, rozdział 60014 - kwota 112.000,00 zł i sfinansowana zostanie z dochodów własnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F50634C4-9806-4FCA-A2F5-356ECE546F9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


